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آمادگی کامل دفاعی ایران
 مانع ایجاد هرج‌و‌مرج در منطقه

سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به 
ادعاهای جان بولتون علیه کشورمان 
گفت: بولتون و سایر جنگ طلبان باید 
بدانند که صبر راهبردی، هوشیاری بالا و 
آمادگی کامل دفاعی جمهوری اسلامی 

ایران مانع تحقق خواسته‌های شوم آنها برای برای ایجاد هرج و 
مرج در منطقه خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در واکنش به ادعای جان بولتون مشاور 
امنیت ملی دولت آمریکا در سفر به ابوظبی در خصوص دست 
داشتن کشورمان در حمله چندی پیش به چند کشتی در بندر 
الفجیره امارات، این ادعا را شدیدا رد و آن را ناشی از برنامه های 
ذهنی و سیاست های مخرب " تیم ضد ایرانی بی" دانست و 
گفت: طرح چنین ادعای مضحکی در دیدار دو نفر از اعضای 
آن تیم که رویکردهای ضدایرانی آنها سابقه ای طولانی دارد 

امر عجیبی نیست.

 مخالفت با قلدرمآبی‌های آمریکا
 با راهپیمایی روز قدس

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید 
کرد که ملت ایران امسال نیز همچون سال‌های گذشته در 
راهپیمایی روز قدس حضور باشکوه خواهند داشت تا نشان دهند 
تحت تأثیر اقدامات خصمانه و قلدرمآبانه آمریکا قرار نمی‌گیرند. 
سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر لزوم 
حضور باشکوه مردم در راهپیمایی روز قدس گفت: روز قدس 
نماد حضور همه مسلمانان برای دفاع از حقوق یکدیگر و دفاع 
از قدس شریف است چون موضوع فلسطین مربوط به جهان 
اسام می‌باشد. وی افزود: البته کشورهایی که در مدار غرب 
و آمریکا حرکت می‌کنند و یا پشت پرده با رژیم صهیونیستی 
مراودات و قول و قرارهایی دارند، تلاش می‌کنند با نشست‌ها و 
کنفرانس‌های مختلف و یا اقدامات دیگر از وحدت جهان اسلام 
و حضور مسلمانان در روز قدس جلوگیری کنند اما این روز 

اهمیت بسیاری دارد.

قاتل امام جمعه کازرون دستگیر شد
قاتل امام جمعه کازرون قبل از ظهر روز گذشته توسط پلیس دستگیر 
شد. ‌به گزارش ایلنا، قاتل حجت الاسام محمد خرسند، قبل از 
ظهر روز چهارشنبه هشتم خرداد در محلی موسوم به تپه شادی 
دستگیر شد. قاتل فردی حدوداً ۴۰ ساله به نام حمید درخشنده 
است و دستگیری وی از سوی دفتر امام جمعه فقید کازرون تأیید 
شده است. این اتفاق در ساعت ۳ و نیم بامداد، ۲۳ رمضان پس از 

بازگشت امام‌جمعه کازرون از مراسم احیا رخ داده است.

توضیح سپاه درباره هلاکت اعضای
 گروهک ضدانقلاب در مرز چالدران

سپاه شهدای آذربایجان غربی درباره درگیری با عناصر گروهک 
ضد انقلاب در چالدران و شهادت پاسدار ابراهیم آخوندزاده توضیح 
داد. به گزارش ایلنا، بر اساس اعلام سپاه شهدای آذربایجان غربی، 
عصر سه‌شنبه عناصر گروهک ضدانقلاب قصد ورود به کشورمان از 
منطقه مرزی چالدران را داشتند که با مقابله رزمندگان سپاه زمین‌گیر 
شدند و تعدادی از آنان به هلاکت رسیدند. در جریان مقابله با عناصر 
ضدانقلاب، رزمنده پاسدار ابراهیم آخوندزاده عضو سپاه چالدران هم 
به شهادت رسید. همچنین مقادیر قابل توجهی مهمات و تجهیزات 

ارتباطی از عناصر ضدانقلاب کشف و ضبط شد.

ناکامی صهیونیست‌ها در مقابل جریان مقاومت
معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج 
گفت: پوزه آمریکا و مرتجع منطقه و 
حامیان تروریست‌ها در تحولات سوریه 
به خاک مالیده شد. سردار نعمان غلامی 
معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج 

مستضعفین در گفت‌و‌گو با خبرنگار دفاعی امنیتی گروه سیاسی 
باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه در تحولات سوریه پوزه 
آمریکا، کشور‌های اروپایی و مرتجع منطقه و حامیان تروریست‌ها 
به خاک مالیده شده است، اظهار کرد: حرکات مذبوحانه رژیم 
صهیونیستی تاثیری در تحولات منطقه و در مقابل جریان مقاومت 
ندارد. معاون‌هماهنگ کننده سازمان بسیج به توانمندی‌های جریان 
مقاومت اشاره کرد و افزود: ارتش سوریه و جبهه مقاومت به توانمندی 
بالایی در سطح دفاعی و موشکی رسیده و مقیاس حملات رژیم 
صهیونیستی بسیار ناچیز بوده و این حرکات نمایشی برای مصارف 
داخلی آن‌ها است. سردار غلامی افزود: رژیم صهیونیستی برای 
خودنمایی دست به چنین اقداماتی در سوریه می‌زند و دست و پا 
زدن‌های آخر آن‌ها را شاهد هستیم و اشغالگران در مقابل جریان 

امتحان داده مقاومت کاری از پیش نمی‌برد.

هدف از نقد باید اصلاح باشد
 نه کسب نام و شهرت

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها با تاکید بر اینکه 
نقد باید منصفانه باشد، گفت: نقدی که به دور از انصاف و واقعیت 

انجام شود نتیجه‌اش ایجاد جامعه‌ای عصبی است.
ابوالفضل ابوترابی در گفت‌وگو با ایسنا درباره بهترین شیوه برای 
بیان نقد و ضرورت فاصله گرفتن از نقدهای غیر حرفه‌ای بیان 
کرد: امروز جامعه ما با برخی اقدامات پوپولیستی مواجه است 
و متأسفانه این آفت بزرگ در جامعه گسترش یافته است. در 
حقیقت هدف نقد کننده نباید کسب نام یا شهرت باشد اما از آنجا 
که فضای مردم احساسی است معمولًا این شیوه‌های پوپولیستی 
مورد اقبال قرار می‌گیرد. وی در ادامه اظهار کرد: نقدی که به دور 
از انصاف و واقعیت و با اهداف پوپولیستی انجام شود نتیجه اش 
ایجاد جامعه‌ای عصبی است. امروز نیز جامعه ما متأسفانه یک 

جامعه عصبی و خسته از نقدهای غیر حرفه‌ای است.

خبر کوتاه

سياسي

گروه سیاسی: رییس جمهور در آستانه روز قدس در جلسه هیأت 
دولت با اشاره به اینکه ملت ایران در طول ۴۰ سال گذشته همواره 
مدافع مظلومین بوده و در برابر متجاوزین ایستادگی کرده است، 
اظهار داشت: فلسطین و قدس یک اسم رمز برای مقاومت همه 
مسلمان‌ها و اسرائیل یک اسم رمز برای متجاوزین دنیاست که 

می‌خواهند به مردم مسلمان ظلم کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی 
افزود: ملت ایران همیشه به سایر ملت‌ها کمک کرده به گونه‌ای 
که در سوریه، فلسطین، لبنان، عراق، افغانستان و یمن به ملت‌های 

مظلوم کمک کرده‌ایم.
روحانی با اشاره به اینکه ملت‌های مظلوم یمن و فلسطین در این 
ایام ماه مبارک رمضان روزهای سختی را سپری کردند، اظهار 
داشت: ملت‌های مظلوم یمن و فلسطین ملت‌هایی مقاوم بوده و 
از متجاوزان هراسی ندارند و با فداکاری، ایثار، ایستادگی و قدرت 

خود، دشمنان را مجبور به عقب‌نشینی می‌کنند.
رئیس جمهوری ادامه داد: روزگاری مردم فلسطین برای دفاع از 
خود تنها یک سنگ در اختیار داشتند، اما امروز با تلاش و فداکاری 
و صنعت داخلی خود ابزاری در اختیار دارند که به اسرائیلی‌ها 
پاسخ دندان‌شکن می‌دهند و امروز دیگر موشک جواب موشک 
است؛ به طوری که پس از ۴۸ ساعت صهیونیست‌ها ناچار به 
عقب‌نشینی شده و گنبد آهنین آنها در برابر موشک‌های رزمندگان 

فلسطینی تاب نیاورد.
روحانی خاطرنشان کرد: اگر چه این ملت‌ها، ملت‌هایی مقاوم، 
بزرگ و ایثارگر هستند، اما از سوی دیگر جنایت‌های قدرت‌های 

بزرگ نیز در حال افزایش است و آنها در حال ارسال سلاح‌های 
مدرن به منطقه و زیر بمباران قرار دادن مردم مظلوم یمن و 

فلسطین هستند.
رئیس جمهوری با بیان اینکه »انقلاب اسلامی ایران و امام راحل 

درس‌های فراوانی را برای ما به دنبال داشت و روزهای مهمی را به 
نفع جهانیان و دنیای اسلام ترسیم کرد که نمونه آن هفته وحدت 
در راستای اتحاد و وحدت مسلمانان و روز جهانی قدس است«، 
گفت: همه ملت‌های مسلمان بویژه ملت ایران، عراق، سوریه و 

لبنان و دیگر کشورهای اسلامی این روز را گرامی می‌دارند.
روحانی تأکید کرد: شعار روز قدس بسیار حائز اهمیت است 
و معنای آن این است که ما قدس و مظلومان تاریخ را هرگز 
فراموش نکرده و تنها نمی‌گذاریم و در برابر ستمگران سکوت 

نخواهیم کرد.
رئیس جمهور خاطر نشان کرد: دشمنانی که ادعا دارند، دشمن 
نظام هستند در واقع جنگ را با آحاد ملت ایران شروع کرده و 
تحریم‌شان علیه زندگی روزمره مردم ایران است و در این تحریم 

آنان ماهیت خود را به خوبی نشان دادند.
روحانی با بیان اینکه »سخن‌های بسیاری از سوی آنها بیان 
می‌شود و فراز و نشیب در سخنان آنها زیاد بوده و استقامت 
مردم آنها را وادار کرده که گاهی سخنان متناقضی بیان کنند«، 
گفت: معیار برای ما کلام نیست، بلکه عمل آنها است؛ هر زمان 
آنها دست از ظلم نسبت به ملت ایران برداشته و تحریم‌های 
ظالمانه را کنار گذاشته و در برابر تعهدات خود پایبند بوده و به 
میز مذاکره‌ای که خودشان ترک کردند و برهم زدند، بازگشتند، 

راه به روی آنها بسته نیست.
رئیس جمهور ادامه داد: ملت ایران، ملتی آگاه و هوشیار هستند 

و مبنا و میزان آنها عمل و اقدام آنها است.
روحانی خطاب به دشمنان ملت ایران، گفت: اگر در کردار، راه 
دیگری را انتخاب کنید و در تصمیمات اجرایی خود ظلم را کنار 
گذاشته و به عدالت و قانون بازگردید، ملت ایران راه را به روی 
شما بازمی‌گذارد اما این دست خودتان است که در مقام عمل نشان 

دهید که نمی‌خواهید به ظلم و جنایت گذشته خود ادامه دهید.

روحانی: فلسطین یک اسم رمز برای مقاومت همه مسلمان‌هاست

دعوت  از مردم  برای حضور گسترده در راهپیمائی روز قدس

گروه سیاسی: دبیرکل مجمع نیروهای خط امام )ره( 
گفت: شاهدیم که در اثر رشد عامل رابطه و باندبازی در 
تصمیمات کلان جامعه و فرار از قانون که رسمی برای 
همه شده است، این همه جنایات و اختلاس های رسوا 

رخ می‌دهد که مایه شرمندگی است.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین سیدهادی 
خامنه‌ای طی سخنانی در مراسم احیاء شب بیست و 
سوم ماه رمضان در موسسه دارالزهرا با بیان اینکه ما در 
تاریخ گذشته و حال شاهدیم که حق هزاران نفر خورده 
می‌شود، اظهار کرد: کدام جنایت بالاتر از تضییع حقوق 
هزاران انسان شایسته و با استعداد است که ضایع کردن 
حقوق آنان از قتل بالاتر است؟ شاید منظور قرآن از قتل 
واقعی هم همین باشد که استعدادها کشته شوند و توان‌ها 
و ظرفیت‌های انسان‌ها را از آنان بگیرند و در امور مختلف 
رابطه بازی و باندبازی کنند که اینها عناوین آشنایی برای 

ماست.
وی افزود: علت اینکه در قرآن گفته شده که کشتن یک 
انسان مانند کشتن همه است به این دلیل است که کسی 
که خون بیگناهی را می ریزد، آمادگی دارد تا این عمل 

را بازهم تکرار کند.
دبیرکل مجمع نیروهای خط امام با بیان اینکه کشتن ناحق 
یک انسان در واقع هتک حرمت انسانیت است، تاکید 
کرد: حق دارد جامعه تا طلبکارانه رسیدگی به این موضوع 
را دنبال کند؛ چرا که هم سلب امنیت است و هم خون 

انسان‌های جاه طلب و قاتل فاقد ارزش و احترام است.
خامنه‌ای با اشاره به اینکه گمراه کردن انسانی که هدایت 
شده است مانند این است که او را بکشیم، تصریح کرد: 
تضییع حقوق انسان‌ها در واقع از تضییع حقوق یک نفر آغاز 
می‌شود. پس باید جلوی همان یک مورد را هم گرفت تا 
ادامه پیدا نکند و به همه انسان‌ها نرسد. عامل تضییع حق 

نیز غالبا حسد و اغراض جناحی و گروهی است.
دبیرکل مجمع نیروهای خط امام با تاکید بر اینکه روی 
سخنم با همه گروه‌ها و جناح هاست و درباره یک گروه یا 
جناح خاص سخن نمی گویم، اظهار کرد: آنچه در جامعه 
ما اتفاق افتاده ناشی از عملکرد همه ماست. اثر طبیعی و 
تدریجی این پدیده تضییع حق اگر جلویش گرفته نشود 

بدل به یک قانون یا رسم می شود.
خامنه‌ای تصریح کرد: کسانی که برای حفظ اقتدار خود 
دهان ها را می بندند، سانسور می کنند یا اگر رسانه‌ای 
دارند از طریق آن واقعیت را تقطیع و سانسور می‌کنند و 
حقایقی را مسکوت می گذارند، بذر فساد و تباهی را در 

جامعه می‌کارند.
خامنه‌ای با اشاره به اینکه سپردن امور بزرگ به افراد 
کوچک و ناصالح، کنارزدن افراد دلسوز و بذل و بخشش 
از بیت المال به نزدیکان و طرفداران، فساد و ناکارآمدی 
را در جامعه نهادینه می‌کند، گفت: انجام چنین اموری در 
جامعه از قتل و کشتن بالاتر است. پس در جامعه اسلامی 
یک فرد حکم یک جمع را دارد و عملکردش هم به همان 

اندازه جمع اهمیت دارد.
وی با بیان اینکه همه ما در بروز حوادث امروز مقصر 
هستیم اظهار کرد: کسی نمی تواند بگوید من تاثیری 
در شکل‌گیری شرایط امروز نداشتم. ما همه خطاهای 
بزرگ و کوچکی مرتکب شدیم و باید از مردم در برابر 
اشتباهاتی که داشته ایم عذرخواهی کنیم. هرچند شخصا 
جز نمایندگی مجلس مسئولیت مهمی نداشتم اما تردید 

ندارم که در همه آن احیان دچار اشتباهاتی شده ام.

حجت الاسلام سیدهادی خامنه‌ای ؛

جنایت‌ها و اختلاس‌ها مایه شرمندگی است

گروه سیاسی: سخنگوی قوه قضاییه با حضور در برنامه 
"پارک شهر" رادیو تهران به تبیین و تشریح موضوعات 
مهم قضایی و حقوقیِ روز پرداخت و به پرسش‌های این 

برنامه پاسخ داد.
به گزارش ایلنا، غلامحسین اسماعیلی، رئیس کل 
دادگستری استان تهران در گفتگو با برنامه "پارک 
شهر" رادیو تهران ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات 
هموطنان، در رابطه با برنامه ریزی‌های صورت گرفته در 
بحث جلوگیری از اطاله دادرسی، اظهار کرد: موضوع اطاله 
دادرسی یکی از درد‌های مزمن قوه قضاییه در جمهوری 
اسلامی ایران و البته مطابق مطالعه‌ای که انجام داده‌ایم، 

در بسیاری از کشور‌های دنیاست.
وی افزود: قطعا مردم خوب و متدین و انقلابی ما اتنظار 
دارند وقتی به هر دلیل در مورد امور حقوقی و کیفری آن‌ها 
پرونده‌ای در دادگستری تشکیل می‌شود، در ظرف زمانی 
متناسب و معقولی به نتیجه برسد. در دوره جدید برای غلبه بر 
اطاله دادرسی برنامه‌های متنوعی پیش بینی شده و در مورد 

بخشی از آن با استفاده از ظرفیت‌های قانونی موجود، 
سخنگوی دستگاه قضا در مورد قتل یک وکیل در رابطه 
با پرونده بانک سرمایه هم گفت: در ارتباط با قتل آن 
وکیل پرونده‌ای در دستگاه قضا تشکیل شده و تحقیقات 
مفصلی انجام گردیده که سرنخ‌هایی هم به دست آمده 
است. در این ارتباط تاکنون چند نفر بازداشت شده‌اند که 
کار تحقیق از ان‌ها در حال انجام است. منتهی اینکه بین 
این قتل و پرونده بانک سرمایه ارتباطی وجود داشته باشد، 
تاکنون سرنخی کشف نشده است و در ادامه تحقیقات 
مشخص نیست که آیا ارتباطی بین این قتل و پرونده 
بانک سرمایه بدست خواهد آمد یا نه؟ اسماعیلی گفت: 
متهمینی در این ارتباط شناسایی شده و تحت تعقیب قرار 
گرفته‌اند و موضوع قتل وکیل با جدیت در دادسرا در حال 
رسیدگی است. وی درباره زندانیان مهریه و دستور رئیس 
قوه قضاییه دراین باره نیز گفت: هیچ اتفاق تازه‌ای رخ نداده 

است. قانون، همان قانون سال ۹۴ است که مقرر داشته 
چنانچه مرد توان پرداخت مهریه را نداشته باشد و لو زن 
مطالبه مهریه را کند، کسی که توان پرداخت را ندارد نباید 
بازداشت کرد و اگر کسی توان پرداخت دارد و مهریه را 
نمی‌پردازد، ضمانت اجرای بازداشت به قوت خود باقی 
است. اسماعیلی در ادامه عنوان کرد: البته همین قانون 
برای استیفای حقوق خانم‌ها راهکار‌های قانونی مناسبی 
غیر از زندان پیش بینی کرده است که به مراتب می‌تواند 
کارآمدتر و موثر باشد؛ زیرا زندان ابزاری کارآمدی برای 
استیفای حقوق مالی نیست. قانونگذار پیش بینی کرده 
اگر مرد ادعا می‌کند که توان پرداخت مهریه را ندارد، 
می‌بایست فهرست جامع اموال و دارایی‌ها، حساب‌های 
بانکی، حساب‌های موجود در موسسات مالی و اعتباری 
و حتی معاملاتی که در یکسال اخیر انجام داده است را 
به دادگاه اعلام کند و پیش بینی کرده است که اگر فرد 
برخلاف واقع برای اینکه بخواهد خود را ناتوان جلوه دهد 
و اطلاعات غلط به دادگاه ارائه دهد، این موضوع وصف 

مجرمانه دارد و تحت تعقیب قرار می‌گیرد.
اسماعیلی درخصوص پرونده نجفی شهردار اسبق تهران 
اعلام کرد: اطلاع رسانی کافی دراین باره انجام شده است. 
نسبت به این پرونده همانند پرونده‌های دیگر با صلابت و 
اقتدار رسیدگی خواهیم کرد؛ بلحاظ اینکه این پرونده در افکار 
عمومی بازتاب وسیعی داشته و احساسات و عواطف جامعه 
اسلامی و ایرانی را جریحه دار کرده است، در رسیدگی به این 

پرونده هم دقت و هم سرعت لازم اعمال خواهد شد.

دیدار  با ایرانیان مقیم نروژ ریابکوف وارد تهران شدنقش ممتاز ایران در تامین امنیت منطقه 
سفیر چین در تهران گفت: نقش 
جمهوری اسامی ایران در کمک به 
تأمین امنیت و ثبات در منطقه از جمله 
مبارزه با تروریسم برجسته و ممتاز 

است.
به گزارش خانه ملت، »پانگ سن« در دیدار »حسین 
امیرعبداللهیان« دستیار ویژه رئیس و مدیرکل بین الملل مجلس 
اظهار داشت: توسعه و گسترش مناسبات با جمهوری اسلامی 
ایران در عرصه‌های مختلف همواره مورد توجه و پیگیری 

مقامات و مسئولان چینی قرار دارد.
سفیر چین در تهران افزود: دو کشور از توانمندی‌های فراوانی 
در عرصه‌های مختلف برخوردارند که استفاده از آنها به گسترش 

بیش از پیش مناسبات دوستانه دو کشور کمک می‌کند.

سرگئی ریابکوف معاون وزیر امور 
خارجه روسیه برای دیدار با مقامات 
کشورمان ساعاتی قبل وارد تهران 

شد.
به گزارش تجارت به نقل از ایرنا سرگئی 

ریابکوف معاون وزیر امور خارجه روسیه برای دیدار با مقامات 
کشورمان درخصوص آخرین وضعیت برنامه جامع اقدام 

مشترک )برجام(در سفری یک روزه وارد تهران شد.
وی در گفت وگویی که با رسانه ها داشته است، اعلام کرده 
بود که برای رایزنی با مقامات کشورمان درباره توافق هسته 

ای به تهران سفر می کند.
ریابکوف طی روزهای گذشته اعلام کرده بود روسیه خواهان 

برگزاری فوری نشست کمیسیون مشترک برجام است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی و هیات ایرانی اعزامی مجلس 
شورای اسلامی به نروژ، با حضور در 
جمع ایرانیان مقیم نروژ با آنها به گفت 

و گو و تبادل نظر پرداخت.
به گزارش تجارت در این نشست ایرانیان مقیم این کشور 
دیدگاه ها و نقطه نظرات خود را  مطرح کردند، سپس رئیس 
و اعضای کمیسیون امنیت ملی وسیاست خارجی به پرسش 

های ایرانیان مقیم نروژ پاسخ داد.
حشمت الله فلاحت پیشه در این مراسم گفت: فرهیختگی و 
نفوذ و بویژه نوعدوستی ایرانیان مقیم خارج از کشور در شرایط 
تحریم های ظالمانه فرصت بزرگی برای جمهوری اسامی 

ایران به شمار می رود.
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سخنگوی قوه قضاییه:

پرونده نجفی باسرعت رسیدگی خواهد شد

گروه سیاسی: معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: جمهوری 
اسامی ایران آماده مذاکره و گفت‌وگو با تمامی کشورهای 
منطقه  خلیج‌فارس  به منظور کاهش تنش ها و برقراری روابطی 

متوازن و سازنده بر اساس احترام و منافع متقابل هستیم.
به گزارش ایلنا، سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور 
خارجه با اشاره به اشتباه برداشت خبرنگار خبرگزاری روسیه در 
مصاحبه در دوحه قطر با وی اعلام کرد: همانگونه که بارها اعلام 

کرده ایم هیچ گفت‌وگوی مستقیم یا غیرمستقیم با    آمریکا  
وجود نداشته و نخواهد داشت؛ اما جمهوری اسلامی ایران آماده 
مذاکره و گفت‌وگو با تمامی کشورهای منطقه    خلیج‌فارس  
به منظور کاهش تنش ها و برقراری روابطی متوازن و سازنده 

بر اساس احترام و منافع متقابل هستیم.
شبکه تلویزیونی آر تی خبری را به نقل از عراقچی در گفت‌وگو 
با رسانه روسی ریا نووستی منتشر کرد که به گفته این رسانه 

عراقچی گفته بود ما امیدواریم بتوانیم گفتمانی را شروع کنیم 
اما با این حال آماده مقابله با هرگونه اقدام نظامی آمریکا 
هستیم. عراقچی تاکید کرد: ایران می‌داند »عوامل مشخصی« 
در دولت آمریکا برای جنگ با ایران پافشاری می‌کنند و این در 
حالی است که چنین جنگی برای تمام خاورمیانه »فاجعه‌بار« 

خواهد بود.
وی در این باره در ادامه گفت: »ما می‌دانیم عوامل و افراد 

مشخصی در تلاشند تا آمریکا را برای اهداف خودشان وارد 
جنگ با ایران کنند. اگرچه ما امیدواریم که منطق در واشنگتن 

پیروز شود«.

معاون سیاسی وزارت خارجه مطرح کرد:

برای مذاکره سازنده با کشورهای منطقه  خلیج‌فارس  آماده ایم


